
 

 

UCHWAŁA NR XXII/162/2025 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów 

Wielkopolski". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 90t ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881) oraz uchwały Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

Nr VIII/55/2024 z dnia 2 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych gminy Ostrów Wielkopolski" Rada Gminy Ostrów Wielkopolski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/56/2024 z dnia 2 października 2024 r. Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski w ramach 

„Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów Wielkopolski" 

wprowadza się nowy wzór załącznika do Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski „Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski w ramach Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów Wielkopolski w roku 

szkolnym …............….....”, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Michał Szymoniak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 6046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6046


		2025-08-07T11:32:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




